
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO

FEDERAL

Coordenação de Licitações, Contratos e Convênios 
Diretoria de Licitções

 

Publicação - SEDES/SUAG/ULICC/COLIC/DLIC  

 

 

COMUNICADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022
Processo SEI-GDF nº 00431-00003161/2022-53 . A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social
– SEDES/DF, torna público aos interessados que a sessão pública prevista 24/08/2022 às 10:00 horas,
cujo objeto é a aquisição de material hospitalar, material de proteção de segurança, máscara facial em
TNT e aparelhos de medição e orientação a fim de atender as necessidades das unidades
administrativas e operacionais da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social do Distrito Federal
- SEDES), NÃO SERÁ REALIZADA em razão de inconsistência no sistema. Nova data e horário
serão divulgados na impressa oficial e no sítio www.comprasgovernamentais.gov.br e em
www.sedes.df.gov.br. UASG: 450858. Informações: (61) 3773-7220.

ISANA BORGES LEAL TEIXEIRA
Pregoeira

 

Atenciosamente,

 

ISANA BORGES LEAL TEIXEIRA

Pregoeira

 

De acordo, com os termos processuais propostos. 

 

PENIEL GOMES DE SOUSA

Diretor de Licitações

Documento assinado eletronicamente por PENIEL GOMES DE SOUSA Matr.0279858-1,
Diretor(a) de Licitações, em 23/08/2022, às 12:20, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de
16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ISANA BORGES LEAL TEIXEIRA - Matr.0280007-1,
Técnica em Assistência Social - Agente Social, em 23/08/2022, às 12:20, conforme art. 6º do
Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº
180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 
verificador= 93981105 código CRC= 49AE47CE.



"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SEPN Quadra 515 Lote 02 Bloco B - Bairro Asa Norte - CEP 70.770-502 - DF

3773-7150 
 

00431-00003161/2022-53 Doc. SEI/GDF 93981105


